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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M67814602R

2. Data e Regjistrimit 14/04/2026
3. Emri i Subjektit te Olsi
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 01/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Prrenjas   Rruga “Skënderbeu”, Godina 15, kati i 
pare, Prrenjas. 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimi, përpunimi dhe tregtimi me shumicë dhe pakicë i 
produkteve të bukës, brumërave, produkteve të pastiçerisë, 
ëmbëlsirave, tortave, biskotave, byrekëve, sanduiçeve dhe 
produkteve të tjera ushqimore. Ofrimi i shërbimeve të 
pastiçerisë, bar-kafe, snack bar, fast food dhe shërbimeve të 
tjera të konsumit ushqimor në ambientet e subjektit. Ofrimi i 
shërbimeve të catering për evente, ceremoni, institucione dhe 
biznese. Importi dhe eksporti i produkteve ushqimore, 
lëndëve të para, pajisjeve dhe makinerive që lidhen me 
aktivitetin e prodhimit dhe tregtimit të produkteve 
ushqimore. Hapja dhe administrimi i njësive të prodhimit, 
pikave të shitjes, rrjeteve të shpërndarjes dhe distribucionit, 
si dhe tregtimi i produkteve nëpërmjet kanaleve fizike dhe 
online. Shoqëria mund të kryejë gjithashtu çdo aktivitet tjetër 
tregtar, industrial apo shërbimor të ligjshëm që lidhet 
drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e saj, si dhe çdo 
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aktivitet tjetër të lejuar nga legjislacioni në fuqi në 
Republikën e Shqipërisë. 
Frida Selimollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/04/2026 Deri: 31/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Frida Selimollari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: fridaselimollari1987@gmail.com  
Telefon: 0686020028  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-590555-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63FFEF58-EB9F-4C8D-B341-066563A3A4A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22759713-4380-4CE4-9153-67BBFE100FF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D902F1-B61A-492D-8710-BB1EC99F88F4

